



## ADEM veya SODAM Bünyesindeki Kurslara Katılmak İçin Nereye Başvuru yapılır?

“ Aile Destek Merkezi veya Sosyal Dayanışma Merkezinden yararlanmak için ilgili merkezlere doğrudan başvuru yapılabilir, ikamet edilen il/ilçedeki Valilik/Kaymakamlık veya Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı ile iletişime geçilerek bilgi alınabilir. ”



Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı; çocuk, kadın, engelli, yaşlı, şehit yakını ve gaziler başta olmak üzere toplumun tüm kesimlerinin ekonomik, psikolojik ve sosyal ihtiyaçlarına yönelik sosyal hizmet ve sosyal yardım programlarını yürütmektedir.

Sizler de yararlanmak istediğiniz hizmetlerimiz için, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne veya size en yakın sosyal hizmet merkezine başvurabilirsiniz.

Sosyal hizmet merkezlerinin adres ve telefon numaralarına Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüklerinin web sitesinden erişebilirsiniz.



T.C. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı  
Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Eskişehir Yolu Söğütözü Mah. 2177. Sokak No: 10-A Çankaya /Ankara  
T: (0312) 705 50 00 F: (0312) 705 50 60



ÇOCUK HİZMETLERİ  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

EBEVEYN KAYBI YAŞAMIŞ ÇOCUKLARA VE  
AİLELERE YÖNELİK BİLGİLENDİRME

AİLE DESTEK MERKEZİ (ADEM) VE  
SOSYAL DAYANIŞMA MERKEZİ (SODAM)



Çocuklarımızın Her Zaman Yanındayız...

## Aile Destek Merkezi (ADEM) Nedir?

Dezavantajlı grupların yoğun olarak yaşadığı, iç ve dış göçün, kadına yönelik şiddetin ve toplumsal olayların yoğun ve sosyo-ekonomik gelişmişlik düzeyinin düşük olduğu yerleşim yerlerindeki vatandaşlarımızın devlet-millet kaynaşmasının sağlanması, aile bütünlüğünü tehdit eden unsurlardan korunması, milli ve manevi değerler ile toplumun değer yargılarını muhafaza etmek üzere kadınların psikososyal, sosyokültürel, mesleki ve kişisel yönden gelişimlerinin desteklenmesi amacı ile faaliyet gösteren merkezlerdir.



## Sosyal Dayanışma Merkezi (SODAM) Nedir?

Roman vatandaşlarımızın yoğun olarak yaşadığı yerlerde kültürel, mesleki ve sportif kurslara erişemeyecek olan kadınlar için psikososyal, sosyokültürel, mesleki ve kişisel yönden gelişimlerinin desteklenmesi amacıyla faaliyet gösteren merkezlerdir.



**BİZ, BÜYÜK BİR AİLEYİZ**

## Merkez Bünyesinde Sunulan Hizmetler Nelerdir?

- Koruyucu önleyici sosyal hizmet eğitimleri verilmektedir.
- Bölgenin ihtiyacına ve taleplere göre dikiş, el sanatları, sepet ve hasır örme, ahşap boyama, Kuran-ı Kerim, okuma/yazma, tel kırma, çanta yapımı, amigurumi ve bebek yapımı, turistik ve hediyelik eşya ile teorik açılış gibi kurslar düzenlenmektedir.
- Kurslar ücretsiz olarak düzenlenmekte, kurslarda kursiyerlerin kullandığı tüm eğitim malzemeleri **ADEM/SODAM** tarafından karşılanmaktadır.
- Kurslarda yapılan tüm ürünler kadınlara ait olmakta ve kadınlara belli aralıklarla düzenlenen kermeslerde bu ürünlerin satışını yapma imkânı sunulmaktadır.
- **ADEM/SODAM** bünyesinde kursiyerlere ücretsiz öğle yemeği verilebilmektedir.
- Koruyucu önleyici sosyal hizmet eğitimlerine ve kurslara 3 ay boyunca düzenli katılım sağlayan kursiyerlere **SYDV**'ler tarafından 3 ay sonunda teşvik ödemesi yapılabilmektedir.
- 0-6 yaş çocuğu olanlar için oyun odası hizmeti mevcuttur.
- Bu merkezlerde kursların yanı sıra seminer, konferans, kermes, fuar, gezi, piknik organizasyonları, tiyatro, sinema, film gösterimi, sağlık taraması da gerçekleştirilmektedir.

